
2021年 11月 11日 
 

 
応募要項について（ご案内） 

 
社会福祉法人天祐会 
理事長 長田祐里華 

 
拝啓 深秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は、弊法人の活動にご理解を
賜りまして誠にありがとうございます。 
さて、コロナ禍におきまして採用試験も例年とは違った対策を取りながら進めている状況でござ

います。 
つきましては、以下のとおり募集から採用試験までの手順を定めましたので学生さんのご応募を

お待ちしております。どうぞよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１．応募に必要な書類・・・以下の(１)～(４)の書類を法人本部に郵送またはお持ちください。 
  （１）エントリーシート（2022年度新卒者） 

（２）成績証明書 
  （３）履歴書 
  （４）作文：テーマは①~③の中で好きなものを選んでください。（原稿用紙 2枚以上、手書き） 
        〈テーマ〉①私の夢 
             ②私の強み 
             ③１０年後の私 
              
２．採用試験 
  （１）作文（郵送にて事前提出） 
  （２）面接 ・・・ ①か②をお選びください。 
     ①面接（弊社会場にて） 
     ②リモート面接 
 
３．採用選考 

履歴書・成績証明書・作文・面接 
 
４．内定通知 
   採用の合否は、面接終了後 1週間以内に文書にてお知らせいたします。 

以上 
 

送付先：〒890-0082 鹿児島市紫原５丁目１３-１８ 
社会福祉法人天祐会 総務部 川上宛 

Tel：099-256-2729 Fax：099-256-3729 



 
 

エントリーシート（2022年度新卒者） 
 
 
 
１．氏 名 
  連絡先： 
 
２．学校名 
  連絡先：                     採用担当者様： 
 
 
 
３．採用試験について希望日を選択し〇印を付けてください。 
  面接日時が決定しましたら、改めてご連絡いたします。 
 
  （  ）①面接会場  シルクロード七福神 紫原５-１３-１８  
             最寄りのバス停 紫原中前 徒歩 3分 
 
        
  （  ）②リモート面接   
 

＊メールアドレス（リモート面接に使用するアドレス） 
           
                                  
 
      注１）リモート面接の場合には、携帯ではなくパソコンか iPadをご準備ください。 
      注２）当日 URL をお送りしますので、メールアドレスをご記入ください。 


